ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

№ f.2(-DД
-------

О признании утратившими силу приказов

Департамента государственных закупок Свердловской области

ОТ 23.06.2016 № 7О·ОД и от 11.07.2016 № 81-ОД

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 30 июня 2016
№ 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной

гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О

муниципальной службе в Российской Федерации», а так же во исполнение

Экспертного закточения Главного управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловской области от 11.08.2016 № 02-1153-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы Департамента государственных

закупок Свердловской области от 23.06.2016 № 70-ОД «Об утверждении
квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам,
необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными

гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности

государственной гражданской службы Свердловской области в Департаменте
государственных закупок Свердловской области» и от 11.07.2016 № 81-ОД «О
внесении изменений в приказ Департамента государственных закупок
Свердловской области от 23.06.2016 № 70-ОД «Об утверждении
квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам,
необходимым для исполнения ДОJ!ЖНостных обязанностей государственными

гражданскими служащими Сверд!!овской области, замещающими должности

государственной гражданской сJ1ужбы Свердловской области в Департаменте
государственных закупок Свердловской области».

2. Начальнику отдела организационной работы, государственной службы и
кадров Департамента Якимовичу И.Г. обеспечить ознакомление государственных
гражданских служащих и работников, занимающих должности, не отнесённые к

государственным должностям государственной службы Свердловской области, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности Департамента
государственных закупок Сверд!!овской области, с настоящим приказом под
роспись, в части касающейся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. директора Департамента !аи/ н.в. х.лу,,,

		2017-02-22T15:55:00+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"